

**LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS BIUDŽETO, TURTO IR INVESTICIJŲ
KOMITETO POSĖDŽIO DARBOTVARKĖ**

Posėdžio data ir laikas: 2023 m. lapkričio 28 d. 16:00 val.

Posėdžio būdas: Nuotolinis

Posėdžio vieta: Microsoft Teams;

Eil.Nr.	Sprendimo projekto pavadinimas	Sprendimo projekto rengėjas	Sprendimo projekto pranešėjas
1	Dėl žemės mokesčio tarifų nustatymo	Vilma Danauskienė	Vilma Danauskienė
2	Dėl nepriklausomo audito atlikimo uždarojoje akcinėje bendrovėje „Lazdijų šiluma“	Kęstutis Jasiulevičius	Kęstutis Jasiulevičius
3	Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos, komitetų ir komisijų posėdžių transliavimo Lazdijų rajono savivaldybės interneto svetainėje tvarkos aprašo patvirtinimo	Žydrūnas Rutkauskas	Žydrūnas Rutkauskas
4	Dėl viešosios įstaigos Lazdijų švietimo centro teikiamų atlygintinų paslaugų kainų nustatymo	Jūratė Jasiulevičienė	Asta Zablackienė
5	Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2020 m. balandžio 30 d. sprendimo Nr. 5TS-303 „Dėl Lazdijų rajono savivaldybės gyventojų mokėjimo už socialines paslaugas tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo	Kristina Vigrāitienė	Rima Šukienė
6	Dėl mokesčio už dienos socialinę globą asmens namuose sumažinimo	Kristina Vigrāitienė	Rima Šukienė
7	Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2023 m. spalio 12 d. sprendimo Nr. 5TS-165 „Dėl vidutinių kietojo ar kitokio kuro kainų, taikomų būsto šildymo išlaidų ir karšto vandens išlaidų kompensacijoms skaičiuoti, patvirtinimo“ pakeitimo	Violeta Strankauskienė	Rima Šukienė
8	Dėl pritarimo Lazdijų miesto 2023-2029 m. vietos plėtros strategijai ir dalinio finansavimo skyrimo	Aivaras Tulaba	Ieva Stalevičiūtė
9	Dėl dalyvavimo Švietimo plėtros programos pažangos priemonės Nr. 12-003-03-01-03 „Užtikrinti visiems prieinamą šiuolaikinį ugdymo turinį“ projekte partnerio teisėmis	Aivaras Tulaba	Ieva Stalevičiūtė
10	Dėl projekto „Perėjimas nuo institucinės globos prie bendruomeninių paslaugų Sostinės regione, Vidurio ir Vakarų Lietuvos regione“	Gediminas Giedraitis	Ieva Stalevičiūtė
11	Dėl projekto „Kraujasiurbių upinių mašalų populiacijos pokyčių stebėjimas ir populiacijos reguliavimo priemonių įgyvendinimas“ dalinio finansavimo	Aivaras Tulaba	Ieva Stalevičiūtė
12	Dėl finansinio turto investavimo VšĮ Lazdijų sporto centrui	Jolita Galvanauskienė	Jolita Galvanauskienė
13	Dėl nekilnojamojo turto perdavimo Lazdijų krašto muziejui valdyti, naudoti ir disponuoti turto patikėjimo teise	Jolita Galvanauskienė	Jolita Galvanauskienė
14	Dėl savivaldybei priklausančio dviejų kambarių buto su bendro naudojimo patalpomis ir ūkinio pastato dalimi, esančių Lazdijuose, Turistų g. 96-9, pardavimo	Inga Šukytė	Jolita Galvanauskienė
15	Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2003 m. rugpjūčio 12 d. sprendimo Nr. 5TS-137 „Dėl vietinio susisiekimo autobusų maršrutų Lazdijų rajone“ pripažinimo netekusiu galios	Rasa Beleskienė	Jolita Galvanauskienė
16	Dėl sutikimo priimti dovaną - nekilnojamąjį turta, esantį Kauno g. 14-7, Lazdijuose, ir perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti turto patikėjimo teise	Inga Šukytė	Jolita Galvanauskienė
17	Dėl įgaliojimo suteikimo Lazdijų r. Veisiejų Sigito Gedos gimnazijos direktoriui	Jolita Galvanauskienė	Jolita Galvanauskienė
18	Dėl nekilnojamojo turto panaudos Greitosios medicinos pagalbos tarnybai	Ineta Junelienė	Jolita Galvanauskienė
19	Dėl valstybės turto	Jolita Galvanauskienė	Jolita Galvanauskienė

20	Dėl valstybės nekilnojamojo turto (vietinės reikšmės kelių) perėmimo Lazdijų rajono savivaldybės nuosavybėn ir šio turto perdavimo Lazdijų rajono savivaldybės administracijai valdyti, naudoti ir disponuoti patikėjimo teise	Jolita Galvanauskienė	Jolita Galvanauskienė
21	Dėl ūkinio pastato dalies ir žemės sklypo dalies, esančių Lazdijų r. sav., Lazdijuose, Taikos g. 8B, pradinės pardavimo kainos	Ineta Junelienė	Jolita Galvanauskienė
22	Dėl 16/32 dalių 0,3200 ha žemės sklypo (unikalus Nr. 4400-1696-9038), esančio Lazdijų r. sav., Krosnos sen., Olendrių k.1, nuomos	Inga Šukytė	Jolita Galvanauskienė
23	Dėl 0,45 ha žemės sklypo (unikalus Nr.4400-1975-5189), esančio Lazdijų r. sav., Šventežerio sen., Mikyčių k., Sodžiaus g. 45, nuomos	Inga Šukytė	Jolita Galvanauskienė
24	Dėl 0,60 ha žemės sklypo (unikalus Nr. 4400-1032-0554), esančio Stankūnų k.1A, Veisiejų sen., Lazdijų r. sav., nuomos	Inga Šukytė	Jolita Galvanauskienė

Komiteto pirmininkas

Audrius Klėjus